
4-Zi. Whg.4-Zi. Whg. 75 m²75 m²
hell, neu renoviert, mit Küchenzeile, Balkon,
in Pösing zu vermieten, Tel. 09461/2362

Laden in Cham zu vermieten
ca. 75 m² + Nebenräume,

großes Schaufenster, beste Lage,
Janahofer Straße in Cham,
im Schuhcenter Hofbauer

Tel. 0170/2318417

Lager- od. Produktionshalle
220 m², nähe Gewerbegebiet Altenkreith zu
verm., LKW-Zufahrt m. Wendemöglichkeit.
TT 0171/7261394 od. 09461/914561

Marktplatz 4, Cham: 80 m² Laden,
1a-Lage und 500m² Gewerbefläche, günstig
ab sofort zu verm., Tel. 09971/1563

Waldmünchen: Kl. helle Wohnung, 1 Zi.,
Wohnküche, Duschbad, Keller, KFZ-Stellplatz,
KM 180,- Euro, NK 100,-, Kaution,
Tel. 09971/3756 oder 09975/9041130

DG-Wohnung, ca. 70 m² Wfl.,
mit Balkon, Keller u. Stellplatz,
in Roding/Neubäu, KM 270,- E,

T 0 94 65 / 91 17 43

110 m² EG-Wohnung zu verm.,
mit Garage und Garten, Nähe Roding.

Tel. 0170/3819197

3-Zi.-Whg.,3-Zi.-Whg., ca. 90 m²ca. 90 m² 325,- kalt325,- kalt
alle Zimmer mit Balk., mit Seeblick, ruhige
Lage, außerhalb Neubäu, Tel. 09469/230

Kl. WohnungKl. Wohnung ca. 38 m²ca. 38 m² KM 190,00KM 190,00EEEE + NK+ NK
kl. EBK, Balkon, auf Wunsch möbl., bei Bad
Kötzting, Tel. 0160/95440850

Furth im Wald
Mietwohnungen

3 Zi. Stellpl. 76 m² KM: 450 EE
3 Zi., EBK 75 m² KM: 460 EE
4 Zi., EBK 117 m² KM: 580 EE

ERL-BAU GmbH & Co. KG
TT 0991/30700

Lagerhalle, 130m², N. Roding, 0170/3819197

Wohnhaus in Thenried
Fläche: 592 m², 3 Garagen

Kaufpreis: 230.000,- EEuro

Wohnhaus in Blaibach
Fläche: 631 m², Garage

Kaufpreis: 75.000,- EEuro

Gewerbe-/Baugrundstück
in Furth im Wald
Fläche: 11.546 m², befestigt

Kaufpreis: 250.000,- EEuro

WANNINGER
IMMOBILIEN

Propsteistraße 22, 93413 Cham
Tel. (09971) 803027od. (0171) 3807711

Internet: www.wanninger-immobilien.de
E-Mail: info@wanninger-immobilien.de

Wir verkaufen auch
Ihre Immobilie!

– Mit Sicherheit.
– Mit Erfahrung.
– Seit 45 Jahren.

Dr.-Muggenthaler-Str. 3, 93413 Cham
Tel. (09971) 1866+20201, Fax 40715

www.muehlbauer-immo.de

Finanzieren: kaufen-bauen-umschulden
Zahlen Sie mehr als 158EE f. 50000EE?*
Sparen Sie Geld, finanzieren Sie mit uns!!!!!!
Postbank Finanzberatung AG Cham
Ludwigsstr. 3 Tel. 09971 / 79980 Hauser Max

*Bsp.: 2,8% nom. Zins 5 Jahre fest,
anf. effektiver Jahreszins 3,87%

*Bsp.: 3,45% nom. Zins 10 Jahre fest,
anf. effektiver Jahreszins 3,52%

www.ebner-immobilien.de D
T

P

EFH zwischen Miltach und
Prackenbach!

umfangreich saniert, Einzelöfen,
großer Schuppen, ca. 182 m² Wohn-

fläche., ca 4.129 m² Grund,

Tel. 09942/9440-0
KP: 99.000,--€

Hausverkauf
EFH in Treffelstein Lkr. Cham.
Schönes Winkel-Hanghaus in
sehr ruhiger Lage.
Ca. 120 m² Wfl., ZH, Kachelofen,
Balkon u. gr. Terrasse, 2 Gara-
gen, ca. 900 m² Grd. bei Bedarf
u. a. 700 m² romantisches
Grundstück.
Auf Wunsch auch mit exclusiver
Möbel-Inneneinrichtung.
Privat-Verkauf
VB 120.000,- EE
Näheres unter
Tel. 0160-1500540

Wohnhaushälfte in Cham-West, renov.
bed., 220 m² Grund, 66.000,–€.

Zuschriften unter ZEV 84393 an MZ-An-
zeigen, 93066 Rgbg.

ZwangsversteigerungenZwangsversteigerungen

22.06.10: Großzügiges EFH in Eschlkam, Bj.
1971, Wfl. ca. 270 m², Büro ca. 70 m²,
Schwimmbad Bj. 1980 ca. 30 m², 3 Garagen,
bivalente Öl/Holz-ZH, off. Kamin, Grundstück
mit Teich 1.986 m²,

angestrebter Erlös 157.000,-€
08.07.10: Dreifamilienhaus in Stamsried,
ruhige Ortsrandlage, Bj. 1986,Wfl. ca. 310 m²,
unterk. Doppelgarage, bivalente Holz/Öl-ZH,
874 m² Grund, angestrebter Erlös 115.000,-€
Keine Vermittlungs- u. Notargebühren,
fordern Sie kostenlose Unterlagen an

Max Süss IVD-Immob.
DEG 0991/22017, immosuess@arcor.de

In Roding u. Walderbach
zu verkaufen:

Einfamilienhaus
KFW 40, ca. 130 m² Wfl., komf.
Innenausstattung, Garage/Stpl. mögl.

Bezug: ab Frühjahr 2010
TT 09464 /484 od. 0172/9 76 9788

Cham, hochwertige Immobilie, absolute Rarität
Architektenhaus auf einem Traumgrundstück,
270 m² zzgl. Keller, große Garage, sehr gepflegt,
ideal für Familien und Wohnen/Arbeiten,
KP 350.000,–€, Tel. 0176/22769656

Nettes EFH in Miltach! 115 m² Wfl., Bj. 83, ca. 600 m² Grd.,
ÖL-ZH, 6 Zi., gr. Nebengeb., Garage + Carport 115.000,-EE
BHW Immobilien GmbH 0851 - 85 191 70

Ein Unternehmen der Postbank!
Ackerfläche, ca. 1,5 ha,

Raum Schorndorf, Untertraubenbach,
zu kaufen gesucht. Angebote unter

CHA 84355 an Bayerw.-Echo,
Steinmarkt 12, 93413 Cham

Baugrundstück in Windischbergerdorf
zu kaufen gesucht,
Tel. 0160/91178902

4-Zi.-Whg.4-Zi.-Whg. 86 m²86 m² 95.000,-€95.000,-€
in Cham zu verk., am Schulberg, EG, EBK,
Bad m. Dusche u. Wanne, Balkon, 2 Keller,
Garten, neu renoviert, auf Wunsch möbliert,
0160/7824871 ab 12 Uhr

4 Zi.-Wohnung oder Haus zu mieten
gesucht im Raum Schönthal, Rötz, Gei-

gant Tel.: 0160/1795296

Junge Familie sucht 4- bis 5-Zi.-Whg.
oder Haus im Umkreis von Cham/Ro-

ding, Tel. 09971/9966846 od.
0175/9586064

Neu renov. EG-Whg. in Stamsried,
120 m², gr. Terrasse, Garage, Keller,
Wasch-/Trockenraum, zu verm.,

Tel. 09466/910888

Doppelhaushälfte bei Waffenbrunn
Ca. 117 m² Wohnfläche, Garage, Garten,

ÖZH, mtl. Miete EE 500,- + NK, Kaution
EE 1.000,-, Provision EE 595,-

Dr.-Muggenthaler-Str. 3, 93413 Cham
Tel. (09971) 1866+20201, Fax 40715

www.muehlbauer-immo.de

Sonnige DG-Whg., 87 m², in Zentrum
von Cham zu verm., KM 310,-€ + NK,

Tel. 0173/4967976

WohnungWohnung 160 m²160 m²
in Roding zu vermieten, Stadtmitte, Tel.
09461/693

Rötz-Stadtmitte
Galerie-Wohnung, 95 m², EBK, Aufzug,

Dachterrasse 12 m², Kelleranteil,
450 E + 150 E NK
Tel. 0172/87441 15

2-Zi.Wohnung2-Zi.Wohnung ca. 65 m²ca. 65 m² KM 280,- €+ NKKM 280,- €+ NK
Wohnkü., Balkon, kompl. neu ren., Wandhei-
zung, in Rimbach zu verm. Tel. 09941/2118

Möbl. Whg. und möbl. App.,Möbl. Whg. und möbl. App., 50m²/40m²50m²/40m²
ab sofort, in Chamerau, zu verm.,
Tel. 09944/428 ab 17 Uhr

App.-DG, ChamApp.-DG, Cham KM 280KM 280EEEE + NK+ NK
Marktplatznähe, ab sofort.
Tel. 0160/90198050

2-Zimmerwohnung2-Zimmerwohnung
in Rimbach, schöne sonnige Lage, EBK,
Kfz-Stellplatz, Kellerant., Tel. 09941/905201

3-Zi.-Whg. in Stamsried, 98 m²,
Garage, Terrasse, Gartenant.,

WM 500,– €, Tel. 0160/4438910

Rötz-Stadtmitte
neu renovierte 3-Zi.-Whg., 56 m², EBK,

Bad m. DU/BW, Kelleranteil,
260 E + 100 E NK
Tel. 0172/87441 15

3-Zi. Wohnung3-Zi. Wohnung 73 m²73 m²
in Neukirchen bei Hl. Blut, Zentrum, Kü.,
Bad, WC, ZH, Sat.-Anschluss ab sofort zu
vermieten. Tel. 0172/8615622

BAD KÖTZTING
Ab sofort zu vermieten

Zentrumsnahe, ruhige 3-Zi.-Whg., mit
großer Wohnküche, Bad m. Dusche,
Wanne u. WC, sowie sep. WC,
Waschküche, KFZ-Stellplatz, eig. Kel-
ler, Gartenanteil, Tel. 09944/341030

od. Tel. 0171/4950495

Vermiete ab sofort 3-Zi.-Whg., Nähe
Cham, Küche, Bad, Kfz-Stellpl., 380,– €
+ NK + Kaution, Tel. 09971/30542

3Zi. 80m² 340,- ¤ + NK
Waldmünchen, 3 Zi.80m² möbl.Küche,
Bad,WC,Terr.in Zentrum an NR. tierlose frei
T:0941-7501332 oder 0173-3625418

4-Zi.- Maisonettewohnung
110qm, Balkon, Terrasse,

Carport, Keller ab 1. 7. und

2-Zimmerwohnung
83 qm, mit Carport, Keller,

Terrasse ab 1.8.10;
beide Wohnungen in Geigen,
Gemeinde Willmering zu verm.

Tel. 09948/465

5Zi., K/D/B 120m² 550,- ¤ + NK
Regensburg, Suche Nachmieter für großzügi-
ge 5 Zimmerwohnung. Möglich ab sofort. Kü-
che mit Hochglanzfronten schwarz Amerika-
nischer Kühlschrank sowie 3 m Schwebetü-
renkleiderschrank sollten abgelöst werden.
Nähe Gewerbepark. Telefon 0151 11 510 888

CChhaamm -- NNäähhee KKrraannkkeennhhaauuss
2 Zi.-Whg., Kü., Bad, Flur, Parkett-
boden, schöne Aussicht, zentrale Lage,
58 m², DG, ab 01.07.2010.

Miete: 240,-€ + NK 65,-€

3 Zi.-Whg., Kü., Bad, WC, Diele,
Parkettboden, ca, 100 m², Gasheizung,
zentrale Lage, ab 01.08.2010.

Miete: 495,-€ + NK

4 Zi.-Whg., 115 m², Kü., Bad, Diele,
Balkon/Loggia, Abstellraum, Parkettbö-
den, 1. OG, neu renoviert, sehr gute
Ausstattung, zentrale Lage in modern
gestaltetemWohnhaus mit 5 Parteien ab
sofort
5 Zi.-Whg., Kü., Bad, 2 Keller, 1. OG,
Balkon, Öl-Hzg., 140 m², traumhafter
Blick, ruhige Lage, renoviert, sehr gute
Ausstattung, ab sofort

TTeell.. 00117711//77222288117722

VERMIETUNG BÜRO− & GEWERBEFLÄCHEN

IMMOBILIEN−MARKT

HAUSVERKAUF
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